COMITE DE COHABITATION PORT-COMMUNAUTE

LISTE DES MEMBRES & ADRESSES COURRIEL

« PERSONNELLES » EN DATE DU 1ER FEVRIER 2019

ort - Comité - Alain Samson

ort - Comité - Alexandre Turgeon

ort - Comité - André Delisle

ort - Comité - Anick Métivier

as Port - Comité - Caroline Brodeur

:. Port - Comité - Charles Marceau

o Port - Comité - Charles-Eric Bernier

% Port - Comité - Dave Arseneau

o Port - Comité - Hamida Hassein-Bey
o Port - Comité - Marie de la Chevrotiére
..‘ Port - Comité - Marie-Eve Lemieux

o Port - Comité - Mario Gros-Louis

o Port - Comité - Martin Claveau

o Port - Comité - Martin Genois (Gestev)
o Port - Comité - Nicole Trépanier

% Port - Comité - Olivier Collomb d'Eyrames
o% Port - Comité - Pascale Moisan

a5 Port - Comité - Philippe Meurant

P
p
P
P

Président, Conseil de quartier du Vieux-Québec
Directeur du CRE — Région Capitale nationale
Responsable du Secrétariat du comité

Directeur — Responsabilité citoyenne, Port de Québec
Directrice de I’environnement — C.M.Q.

Directeur stratégique Grands projets — Ville de Québec
Urbaniste et conseiller — C.M.Q.

Taches de secrétariat

Directrice — Zip de Québec

Membre C.A. — Comité des citoyens du Vieux-Québec
Conseillére, Conformité environnementale, Port
Analyste, Aménagement territoire, Hurons-Wendat
Membre du C.A. — Conseil quartier Vieux-Limoilou

Dir. Général — Gestev - Club nautique Beauport

Présidente, Société dévelop. Saint-Laurent (SODES)
Dir. Gén., Regroupement personnes handicapées (03)
Directrice, Coop développement Petit-Champlain
Directeur, Développement/Promotion, Ville de Lévis

alain.samson@hotmail.com
info@cre-capitale.org
adelisle@transfertconsult.ca
Anick.Metivier@portquebec.ca
caroline.brodeur@cmquebec.qc.ca
Charles.Marceau@ville.quebec.qc.ca
charles-eric.bernier@cmquebec.qc.ca
darseneau@transfertconsult.ca
hamida.h-bey@zipquebec.com
secretaire@ccvq.org
Marie-Eve.Lemieux@portquebec.ca
mario.groslouis@cnhw.qc.ca
mclaveau@carrefourdequebec.com
mgenois@gestev.com
Nicole.trepanier@st-laurent.org
oliviercde@rop03.com
pmoisan@aquartierpetitchamplain.com
pmeurant@ville.levis.qc.ca



